
Andreas Soder
+41 79 233 51 73
andreas.soder@schmid-energy.ch

Reto Koller
+41 79 384 76 14
reto.koller@schmid-energy.ch

Fritz Pfister 
+41 79 379 40 48
fritz.pfister@schmid-energy.ch

Jörg Eymann
+41 78 833 23 60
joerg.eymann@schmid-energy.ch

Vincent Wanner
+41 79 614 49 09
vincent.wanner@schmid-energy.ch

Sascha Küng
+41 78 784 27 04
sascha.kueng@schmid-energy.ch

Niklaus Rieben
+41 78 698 12 97 
niklaus.rieben@schmid-energy.ch

Gebhard Baumeler
+41 79 821 51 57
gebhard.baumeler@schmid-energy.ch

RÉPARTITION DES SECTEURS DE VENTE PAR CONSEILLERS DE VENTE DOMESTIC SYSTEMS
Chauffage au bois jusqu‘à une puissance de 260 kW : Zyklotronic XV², Easytronic XV², Novatronic XV, UTSD, Re², RTB

• Installateurs en chauffage
• Bureaux de planification
• Clients finaux
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• Responsable des ventes pour 
la Suisse TG
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